

Smlouva o dílo (dále SOD)

I. Smluvní strany

I. 1. Zhotovitel: **VLADIMÍR NOVOTNÝ**

V&M NOVOTNÝ - SDRUŽENÍ

Sídlo: Pod Rybníkem 474, 538 42 Ronov nad Doubravou

Statutární orgán: Novotný Vladimír, Novotný Martin

IČO: 15620883

DIČ: CZ5405091472

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) technických: Novotný Martin, Novotný Vladimír

b) smluvních: Novotný Martin, Novotný Vladimír

Telefon: 724 964 195, 602 210 480

Bankovní spojení: 919 836 524 / 0600

I. 2. Objednatel: **Město Čáslav**

Sídlo: náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Statutární orgán: **Ing. Jaromír Strnad**, starosta města

IČ: 00236021

DIČ: CZ00236021

Bankovní spojení: 11117722 / 0800

II. Předmět plnění

II. 1. Předmětem plnění jsou stavební práce – rekonstrukce chodníků v ulici Jeníkovská v Čáslavi (dále jen „**dílo**“).

Dílo bude provedeno v rozsahu dle výkazu výměr stavebních prací.

Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „**SoD**“ nebo „**smlouva**“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho uvedení do řádného provozu.

Místem plnění předmětu díla je Jeníkovská ulice v Čáslavi (začíná v křižovatce se silnicí II/337, u parkoviště před Billou, a končí před napojením na silnici I/38, před odbočkou do areálu firmy INPRO).

„CHODNÍKY JENÍKOVSKÁ“

II. 2. Použité materiály jsou stanoveny ve výkazu výměr a v soupisu stavebních prací. Pokud by se ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SoD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny soupisu stavebních prací. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.

II. 3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. III. 2., a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

II. 4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. Cena díla

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 4 278 407,- Kč

DPH 21 %: 898 465,- Kč

Cena včetně DPH: 5 176 872,- Kč

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.

III. 2. Podkladem pro stanovení ceny je soupis stavebních prací na jednotlivé stavební objekty a soubory a požadavky zadavatele uvedené v Obchodních podmínkách zadávacího řízení. Oceněný soupis stavebních prací je nedílnou součástí SoD. Jednotkové ceny uvedené v soupisu jsou pevné a neměnné.

III. 3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v soupisu stavebních prací, výkazech výměr nebo specifikacích.

III. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu výstavby, geometrické zaměření nově překládaných a budovaných inženýrských sítí, geometrické zaměření celé stavby) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

III. 5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

IV. Plánované termíny plnění

IV. 1. Předání a převzetí staveniště:	do 5 dnů od podpisu SoD
IV. 2. Zahájení prací na díle:	10. března 2014
IV. 3. Lhůta pro ukončení stavebních prací:	celé dílo bude provedeno do 25. 6. 2014
IV. 4. Lhůta pro předání a převzetí díla:	do 7 dnů od ukončení stavebních prací
IV. 5. Vyklizení staveniště:	do 7 dnů předání a převzetí díla

„CHODNÍKY JENÍKOVSKÁ“

IV. 6. Zadavatel si je vědom možné změny termínu dokončení stavby kvůli klimatickým podmínkám.

V. Platební podmínky, fakturace

V. 1. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě předloženého soupisu skutečně provedených prací.

V. 2 Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě (technický dozor) je povinen tento soupis schválit nejpozději do 3 dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení. Po odsouhlasení zástupcem objednatele vystaví zhotovitel daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je **30 kalendářních dnů** od data doručení objednateli.

V. 3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

V. 4. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V. 5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném termínu, má objednatel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou. Fakturu za odstranění těchto vad zašle objednatel zhotoviteli.

VI. Majetkové sankce, smluvní pokuty

VI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VI. 1. 1. Za prodlení s termínem **zhotovení a předání díla** a to **5. 000,- Kč** za každý **započatý den** prodlení.

VI. 1. 2. Za prodlení s **řádným dokončením závazného termínu**, a to **5. 000,- Kč** za každý **započatý den** prodlení.

VI. 1. 3. Za prodlení s **vyklizením staveniště** a to **5.000,- Kč** za každý **započatý den** prodlení.

VI. 1. 4. Za prodlení s **odstraněním vad a nedodělků** uplatněných objednatel v záruční době a to **5.000,- Kč** za každý **započatý den** prodlení.

VI. 2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VII. Staveniště

VII. 1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do **5 dnů** od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště zhotoviteli, pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud staveniště v dohodnutém termínu zhotovitel nevyklidí, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. VI. této smlouvy.

VII. 2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytyčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.

VII. 3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytyčení podzemních vedení staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

VII. 4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

VII. 5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu.

VII. 6. Objednatel má právo nezhájít přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

VII. 7. Nejpozději do 7 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je

objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. VI. 1. 3. a to až do vyklizení staveniště.

VII. 8. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VIII. Provádění díla

VIII. 1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

VIII. 2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit. Kontrolní dny bude organizovat objednatel, nebo osoba jím určená (technický dozor). Zhotovitel je povinen zajistit účast osob, které bude požadovat objednatel, nebo osoba jím určená (technický dozor) na kontrolních dnech.

VIII. 3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

VIII. 4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

VIII. 5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VIII. 6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen uložit.

VIII. 7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VIII. 8. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII. 9. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži.

VIII. 10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII. 11. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

VIII. 12. Zhotovitel je povinen zajistit vstupy do jednotlivých provozoven působících na území dotčeném stavbou tak, aby nemohlo docházet k omezení vstupu zákazníků do těchto provozoven a byla zajištěna jejich bezpečnost.

VIII. 13. Zhotovitel je povinen zajistit vstupy do obytných domů ležících v území dotčeném stavbou tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost uživatelů těchto nemovitostí.

IX. Stavební deník

IX. 1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.

IX. 2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

název, sídlo, IČ zhotovitele

název, sídlo, IČ objednatele

název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora

přehled všech provedených zkoušek jakosti

IX. 3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

IX. 4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

IX. 5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

IX. 6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

IX. 7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný soupis stavebních prací a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. **Vícepráce vedoucí k dodatku o změně ceny je povinen objednatel zadat v souladu s platným zákonem o veřejných zakázkách.**

IX. 8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

X. Předání a převzetí díla

X. 1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

X. 2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.

X. 3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném znění a vyhl. 526/2006 Sb. v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

X. 4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody.

„CHODNÍKY JENÍKOVSKÁ“

X. 5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. X. 3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

X. 6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

X. 7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti dokumentaci stavby.

XI. Záruky a způsob zajištění řádného plnění

XI. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

XI. 2. Zhotovitel poskytuje na stavební práce provedené v rámci díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy záruku v délce **60 měsíců bez výjimek**. Po tuto dobu odpovídá za vady stavebních prací, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Záruka na nestavební části díla (např. nainstalované technologie) se řídí příslušnými právními předpisy.

XI. 3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

XI. 4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

XI. 4. 1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů apod.)

XI. 4. 2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

XI. 4. 3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

XI. 4. 4. Odstoupení od smlouvy.

XI. 5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

XI. 6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XI. 7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení.

XI. 8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XI. 9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

„CHODNÍKY JENÍKOVSKÁ“

XI. 10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

XII. Změna smlouvy

XII. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

XII. 2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XII. 3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XII. 4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XII. 5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“

Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“ Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

XII. 6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII. 1. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

XIII. 2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XIII. 3. Tato SoD je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

XIII. 4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD, včetně příloh a s celým obsahem SoD souhlasí. Současně prohlašují, že SoD nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XIII. 5. Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 46d zákona o veřejných zakázkách nesmí u těžké stavby provádět technický dozor dodavatel, ani osoba s ním propojená.

„DOLOŽKA : Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č.

54 / 2014 ze dne 25. 2. 2014“

XVII. Seznam příloh

Niže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací (rozpočet stavby)

V Čáslavi, dne 4.3.2014

V Ronově nad Doubravou, dne 4. 3. 2014

VLADIMÍR NOVOTNÝ
J. NOVOTNÝ
staveb, jejich z
Ronov nad
156 20 883 / DIČ
602 210 480, 724 964 195

.....
za objednatele:

Ing. Jaromír Strnad

starosta města

.....
za zhotovitele:

Novotný Martin, Novotný Vladimír



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: CaslavJenikovskaCH1 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 1.etapa

Místo:

Datum: 4.3.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

IČ: 15620883

DIČ: CZ5405091472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 570 903,99

DPH základní 21,00% ze 2 570 903,99

539 889,90

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 110 793,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH1 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 1.etapa

Místo:

Datum:

##

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 570 903,99	3 110 793,89	
CaslavJenikovska	Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 1.etapa	2 570 903,99	3 110 793,89	STA

VLADIMÍR NOVOTNÝ
V&M NOVOTNÝ SDRUŽENÍ
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
538 42 Ronov nad Doubravou 474
IČO: 156 20 883 DIČ: CZ5405091472
Tel.: 602 210 480, 724 964 195

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: CaslavJenikovskaCH1 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 1.etapa

KSO:

Místo:

Datum: 04.03.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

IČ:

15620883

DIČ:

CZ5405091472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 570 903,99

DPH základní	21,00%	ze	2 570 903,99	539 889,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 110 793,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH1 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 1.etapa

Místo:

Datum:

04.03.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 570 903,99

HSV - Práce a dodávky HSV

2 570 903,99

1 - Zemní práce

448 690,51

5 - Komunikace

1 664 504,91

8 - Trubní vedení

30 392,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

427 316,57

99 - Přesun hmot

283 251,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH1 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 1.etapa

Misto: Datum: 04.03.2014

Zadavatel: Město Čáslav Projektant:

Uchazeč: Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 570 903,99

HSV - Práce a dodávky HSV

2 570 903,99

1 - Zemní práce

448 690,51

1	K	113107242	Odstranění krytu chodníku pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	3 261,000	32,90	107 286,90	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytý s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	147,000	31,50	4 630,50	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

Vytrhání obrub s vybouráním lože s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

3	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	49,000	283,00	13 867,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Príplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 1000 m3 0,15 x 3259	m3	488,850	69,60	34 023,96	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené s prehozením vykoppu na vzdálenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedek v hornine tr. 3 pres 100 do 1 000 m³

5	K	122201109	Príplatek za lepiťosť u odkopávek v hornině tr. 1 až 3	m3	488,850	23,30	11 390,21	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	488,850	137,00	66 972,45	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

7	K	171201201	Uložení svpaniny na skládky	m3	488.850	14,30	6 990,56	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	879,830	195,00	171 566,85	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm	m2	50,000	17,60	880,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Plášťová úprava terénu v zemiř. tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m² při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/-100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	50,000	5,36	268,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------	----------------

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m² výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2.500	99,00	247,50	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

12	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 194,000	9,57	30 566,58	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím

5 - Komunikace

1 664 504,91

13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 194,000	97,80	312 373,20	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------	----------------

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

14	K	567132115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC l tl 200 mm	m2	167,000	354,00	59 118,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním KSC I, po zhutnění tl. 200 mm

15	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3 194,000	198,00	632 412,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

16	M	592453040	dlažba se zámkem tvar IČKO 20x16,5x6 cm přírodní (3194x1,02 - 36) x 0,95	m2	3 060,786	196,00	599 914,06	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem
BEATON 20 x 16,5 x 6

17	M	592453020	dlažba se zámekem tvar IČKO půlka 10x16,5x6 cm přírodní (3194x1,02 - 36) x 0,5	m2	161,094	241,00	38 823,65	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

dlazdice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem
BFATON pílka 10 x 16,5 x 6

18	M	592452870	dlažba se zámkem tvar IČKO 6 cm slepecká barevná	m2	30,000	599,00	17 970,00	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem BEATON 20 x 16,5 x 6								
19	M	592452850	dlažba se zámkem tvar IČKO půlka 6 cm slepecká barevná	m2	6,000	649,00	3 894,00	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem BEATON půlka 10 x 16,5 x 6								
8 - Trubní vedení							30 392,00	
20	K	899331111	Výšková úprava šachty do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 470,00	10 290,00	CS ÚRS 2013 01
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu								
21	K	899431111	Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	23,000	874,00	20 102,00	CS ÚRS 2013 01
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur								
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							427 316,57	
22	K	711132101	Provedení izolace svislé nopovou folií	m2	170,000	16,90	2 873,00	
Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m								
23	M	283230430	folie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m	m2	187,000	51,60	9 649,20	CS ÚRS 2013 01
folie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m								
24	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek do 3,5 m s bet.základem a patkou	kus	3,000	712,00	2 136,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky								
25	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	479,00	1 437,00	CS ÚRS 2013 01
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60								
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	147,000	127,00	18 669,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
27	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm 147x2x1,02	kus	299,880	41,40	12 415,03	CS ÚRS 2013 01
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 5-20 50 x 5 x 25								
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,100	2 450,00	2 695,00	CS ÚRS 2013 01
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15								
29	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásyem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou								
30	K	966006999	Odstranění velkoplošné dopravní značky vč.sloupků	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásyem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou								
31	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	
Náklady na vytýčení podzemních sítí								
32	K	R2	Dopravní opatření a přechodné dopravní značení, lávky a přechody	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
Dopravní opatření, přechodné dopravní značení								
99 - Přesun hmot							283 251,34	
33	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (živice k recyklaci)	t	472,000	37,60	17 747,20	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 472x10	t	4 720,000	10,10	47 672,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,880	42,50	249,90	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km								
36	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kus. materiálů 5,88 x 3	t	17,640	12,90	227,56	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	472,000	250,00	118 000,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového								
38	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,880	250,00	1 470,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů								
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	670,443	146,00	97 884,68	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: CaslavJenikovskaCH2 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 2.etapa

Místo:

Datum: 4.3.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

IČ:

15620883

DIČ:

CZ5405091472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 051 059,19

DPH základní	21,00%	ze	1 051 059,19
snížená	15,00%	ze	0,00

220 722,50
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 271 781,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH2 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 2.etapa

Místo:

Datum:

##

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 051 059,19	1 271 781,69	
CaslavJe nikovska	Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 2.etapa	1 051 059,19	1 271 781,69	STA

VLADIMÍR NOVOTNÝ
V&M NOVOTNÝ SDRUŽENÍ
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
538 42 Ronov nad Doubravou 474
IČO: 156 20 883 DIČ: CZ5405091472
Tel.: 602 210 480, 724 964 195

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: CaslavJenikovskaCH2 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 2.etapa

KSO:

Místo:

Datum: 04.03.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

IČ:

15620883

DIČ:

CZ5405091472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 051 059,19

DPH základní	21,00%	ze	1 051 059,19	220 722,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 271 781,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH2 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 2.etapa

Místo:

Datum:

04.03.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 051 059,19

HSV - Práce a dodávky HSV

1 051 059,19

1 - Zemní práce

171 189,55

5 - Komunikace

625 443,73

8 - Trubní vedení

13 706,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

240 719,91

99 - Přesun hmot

139 564,75

18	M	592453040	dlažba se zámkem tvar IČKO 20x16,5x6 cm přírodní (1132 x 1,02 - 21) x 0,95	m2	1 076,958	196,00	211 083,77	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem BEATON 20 x 16,5 x 6								
19	M	592453020	dlažba se zámkem tvar IČKO půlka 10x16,5x6 cm přírodní (1132x1,02 - 21) x 0,05	m2	56,682	241,00	13 660,36	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem BEATON půlka 10 x 16,5 x 6								
20	M	592452870	dlažba se zámkem tvar IČKO 6 cm slepecká barevná	m2	17,500	599,00	10 482,50	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem BEATON 20 x 16,5 x 6								
21	M	592452850	dlažba se zámkem tvar IČKO půlka 6 cm slepecká barevná	m2	3,500	649,00	2 271,50	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem BEATON půlka 10 x 16,5 x 6								

8 - Trubní vedení

13 706,00

22	K	899331111	Výšková úprava šachty do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2013 01
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu								
23	K	899431111	Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu	kus	14,000	874,00	12 236,00	CS ÚRS 2013 01
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur								

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

240 719,91

24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	244,000	127,00	30 988,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
25	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm 244x2x1,02	kus	497,760	41,40	20 607,26	CS ÚRS 2013 01
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 5-20 50 x 5 x 25								
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,830	2 450,00	4 483,50	CS ÚRS 2013 01
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15								
27	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu tl. do 100 mm	m	3,000	61,60	184,80	CS ÚRS 2013 01
Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm								
28	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	164,000	20,50	3 362,00	CS ÚRS 2013 01
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože chodníkových								
29	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	40,000	24,20	968,00	CS ÚRS 2013 01
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože silničních								
30	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	3,500	17,60	61,60	CS ÚRS 2013 01
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým								
31	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
Náklady na vytýčení podzemních sítí								
32	K	R2	Dopravní opatření a přechodné dopravní značení, lávky a přechody	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
Dopravní opatření, přechodné dopravní značení								

99 - Přesun hmot

139 564,75

33	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypekých materiálů do 1 km (živice k recyklaci)	t	203,987	37,60	7 669,91	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypekých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypekých materiálů 10 x	t	2 039,870	10,10	20 602,69	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	24,480	42,50	1 040,40	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km								
36	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kus. materiálů (bet.lože)	t	73,440	12,90	947,38	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	24,200	513,00	12 414,60	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km								
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	48,400	17,20	832,48	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
39	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	24,480	250,00	6 120,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového								
40	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu ze asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	203,987	250,00	50 996,75	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů								
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	266,716	146,00	38 940,54	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: CaslavJenikovskaCH3 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 3.etapa

Místo:

Datum: 4.3.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

IČ:

15620883

DIČ:

CZ5405091472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

656 443,64

DPH základní 21,00% ze 656 443,64
snižená 15,00% ze 0,00

137 853,20
0,00

Cena s DPH

v

CZK

794 296,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH3 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 3.etapa

Místo:

Datum:

##

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		656 443,64	794 296,84	
CaslavJe nikovska	Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 3.etapa	656 443,64	794 296,84	STA

VLADIMÍR NOVOTNÝ
V&M NOVOTNÝ SDRUŽENÍ
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
538 42 Ronov nad Doubravou 474
IČO: 156 20 883 DIČ: CZ5405091472
Tel.: 602 210 480, 724 964 195

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: CaslavJenikovskaCH3 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 3.etapa

KSO:

Místo:

Datum: 04.03.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

IČ:

15620883

DIČ:

CZ5405091472

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

656 443,64

DPH základní	21,00%	ze	656 443,64	137 853,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

794 296,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CaslavJenikovskaCH3 - Jeníkovská ulice - Rekonstrukce chodníků 3.etapa

Místo:

Datum:

04.03.2014

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

Vladimír Novotný - VaM Novotný Sdružení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

656 443,64

HSV - Práce a dodávky HSV

656 443,64

1 - Zemní práce

101 377,58

5 - Komunikace

303 019,91

8 - Trubní vedení

3 814,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

248 232,15

99 - Přesun hmot

97 543,10

